Data Estimada da aposentadoria de cada servidor; Certificado e Nota Técnica 
Atuarial - CADPREV e Resposta aos questionamentos do Tribunal de Contas, MPS ou 
qualquer outro órgão. 

CONTRATADO: MELO ATUARIAL CÁLCULOS LTDA.  
 CNPJ: 04.624.640/0001-23 
VALOR GLOBAL: 4.750,00 (quatro mil setecentos e cinquenta reais). 
VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias 

AMPARO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93. 

 
DATA: Coração de Maria-Ba, 26 de Fevereiro de 2021. 

Outros

Rua Manoel Lúcio Rocha, nº 58, Centro, Coração de Maria – BA, CEP: 44250-000. 
Tel.: (75) 3248-2570

[...]

175 de 22/12/1993 a  Srtª Marinalva Solange Mendes Soares, regente da Escola Municipal do 

Riachão no quadro Pessoal da Prefeitura nos termos do artigo 53, inciso III, alínea “a “ da lei nº 

161 de 19/04/1999. 

Art. 2º)  ‐ Ficam estabelecidas os proventos, a partir do presente mês no valor de R$ 325,00                

(Trezentos  e  Vinte  e  Cinco  Reais),  e  serão  alterados  de  acordo  com  o  artigo  19,  5ª  da  lei 

Orgânica e Municipal. 

Art. 3º) ‐ Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação , revogando‐se as disposições 

em contrário. 

 

Coração de Maria,  02 de Dezembro de 1996